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Aprobat la ședința Catedrei,  

proces-verbal nr. 1 din 25.09.2019   

 

Programe de studii: Ciclul I/II învăţământ cu frecvenţă/învățământ cu frecvență redusă  

învăţământ 

cu 

frecvenţă 

redusăNr. 

d/o 

Numele, prenumele cadrului didactic, 

titlul didactic/științifico-didactic, email 
Ziua, ora Sala 

1.  Bularga Tatiana 

tbularga@gmail.com 

tatiana.bularga@usarb.md 

Luni 

16.00-17-30 

 

Sala 813 

 

2.  Cosumov Marina 

cosumov@mail.ru 

marina.cosumov@usarb.md 

Vineri 

15:00 

Sala 812 

 

3.  Crişciuc Viorica 

vioricacrisciuc@gmail.com 

viorica.crisciuc@usarb.md 

Miercuri 

15.00-16.30 

Sala 814 

 

4.  Granețkaia Lilia 

granlili@mail.ru 

lilia.granetkaia@usarb.md 

Joi 

13.00-18.00 

Sala 822 

 

5.  Gupalov Elena 

e-volgina@yandex.ru 

elena.gupalova@usarb.md 

Miercuri 

14.45-15.30 

Sala 803 

6.  Morari Marina 

mmmorari@gmail.com 

marina.morari@usarb.md 

Marți 

13.00-14.00 

Sala 811 

 

7.  Tetelea Margarita 

mtetelea@yahoo.com 

margarita.tetelea@usarb.md 

Marți 

13.00-14.00 

Sala 802 

 

8.  Ciobu Corin 

ciobucorin@mail.ru 

corin.ciobu@usarb.md 

Vineri 

13.00 

Sala 807 

 

9.  Postolachi Svetlana 

svetlanapostolachi2@gmail.com 

svetlana.postolachi@usarb.md 

Vineri  

13:00-14:00 

Sala 817 

10.  Sicur Petru 

 petru.sicur@usarb.md  

Vineri  

13:00-14:00 

Sala 808 
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11.  Caliga Marina 

caligamarina@inbox.ru 

caliga.marina@usarb.md 

Vineri  

13:00 

822  

12.  Glebov Anaannagl1982@mail.ru 

anna.glebov@usarb.md 

Vineri  

13:00-14:00 

818 

13.  
Luchian Vasile vasile.luchian@usarb.md  

Marți  

 13:00-14:00 

828 

 Studenții, la solicitare, pot beneficia de consultații on-line prin înscrierea prealabilă (cu cel puțin 24 de 

ore de ziua consultațiilor)  
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